

Halil Taxa ApS

Mundelstrupvej 17A, 8381 Tilst

CVR-nr. 40 45 20 01

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Halil Erdogan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halil Taxa ApS
Mundelstrupvej 17A
8381 Tilst

CVR-nr.: 40 45 20 01
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Halil Erdogan

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 552 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	551.977	691.314
1 Personaleomkostninger	-576.255	-511.831
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>20.152</u>
Driftsresultat	-24.278	199.635
Andre finansielle indtægter	492	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20</u>	<u>-683</u>
Resultat før skat	-23.806	198.952
Skat af årets resultat	<u>3.827</u>	<u>-44.011</u>
Årets resultat	<u>-19.979</u>	<u>154.941</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	0	87.441
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.979</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-19.979</u>	<u>154.941</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Indskud Århus Taxa	110.720	110.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.720	110.720
Anlægsaktiver i alt	110.720	110.720
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.636	19.371
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	13.688
Periodeafgrænsningsposter	42.187	60.937
Tilgodehavender i alt	82.823	93.996
Likvide beholdninger	153.507	255.038
Omsætningsaktiver i alt	236.330	349.034
Aktiver i alt	347.050	459.754

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	230.049	250.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Egenkapital i alt	<u>280.049</u>	<u>367.528</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.827
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.827</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	31.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.570	20.829
Selskabsskat	22.304	0
Anden gæld	24.127	36.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.001	57.095
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.001</u>	<u>88.399</u>
Passiver i alt	<u>347.050</u>	<u>459.754</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	162.587	61.000	273.587
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.441	67.500	154.941
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	250.028	67.500	367.528
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.979	0	-19.979
	50.000	230.049	0	280.049

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.812	428.825
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.525
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.879</u>	<u>31.481</u>
	<u>576.255</u>	<u>511.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 329 t.kr.
